
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII -64/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

             Na podstawie § 5 Uchwały XXXIV/204/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

30 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy 

Olszanka z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 

rok 2021,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

                                                                                               Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                       /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –64/2021 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

81 000,00 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 5 000,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

76 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 76 000,00 

801   Oświata i wychowanie 67,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 27,10 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
18,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
9,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,10 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
0,10 

80104  Przedszkola 40,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
40,00 

RAZEM 81 067,10 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 35 022,65 

 

60017  Drogi wewnętrzne 35 022,65 

 
4270 Zakup usług remontowych 35 022,65 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Remont drogi wewnętrznej w sołectwie 

Pogorzela” – Fundusz Sołecki Pogorzela 
35 022,65 

750   Administracja publiczna -3 000,00 

 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 



 Urząd Gminy Olszanka 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka „Zakup i montaż systemu monitoringu 

remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Przylesiu” – dotacja dla OSP 

Przylesie 

3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -23 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-23 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-23 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -23 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 000,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 94 067,10 

 

80101  Szkoły podstawowe 29 027,10 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

29 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 29 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,10 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
18,10 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
9,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 

Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

80104  Przedszkola 10 040,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
40,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

20 000,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

20 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 20 000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

25 000,00 



 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

25 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 25 000,00 

852   Pomoc społeczna -7 192,42 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -7 192,42 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 873,20 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-5 873,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 094,56 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-1 094,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -187,92 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-187,92 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -36,74 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
-36,74 

855   Rodzina 7 192,42 

 85504  Wspieranie rodziny 7 192,42 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 873,20 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
5 873,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094,56 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
1 094,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,92 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
187,92 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36,74 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
36,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 022,65 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 022,65 

 4300 Zakup usług pozostałych -5 022,65 

 Urząd Gminy Olszanka „Zagospodarowanie Karasiowego Zakątka” – 

Fundusz Sołecki Pogorzela 
-5 022,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 247,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 247,79 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 183,52 

 Urząd Gminy Olszanka „Zakup trzech sztuk drzwi do Świetlicy wiejskiej” 

– Fundusz Sołecki Michałów 
5 431,31 

 Urząd Gminy Olszanka „Doposażenie Świetlicy Wiejskiej” – Fundusz 

Sołecki Krzyżowice 
4 752,21 

4270 Zakup usług remontowych -35 431,31 

 Urząd Gminy Olszanka „Remont klatki schodowej w świetlicy wiejskiej 

wraz z wymianą stolarki drzwiowej” – Fundusz Sołecki Michałów 24 993,78 

Urząd Gminy Olszanka „Remont drewnianych schodów oraz podłogi na 

pierwszym piętrze w Świetlicy Wiejskiej w Michałowie” Fundusz Sołecki 

Michałów  

-30 425,09 

Urząd Gminy Olszanka „Remont podłogi w świetlicy wiejskiej w 

Pogorzeli” – Fundusz Sołecki Pogorzela 
-30 000,00 

926   Kultura fizyczna -4 752,21 



 92601  Obiekty sportowe -4 752,21 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 752,21 

 Urząd Gminy Olszanka „Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w 

Krzyżowicach” – Fundusz Sołecki Krzyżowice 
-4 752,21 

RAZEM 81 067,10 

                                                                                               

 

                                                                                     Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                       /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


